M5007A / M5009A - Rév. 14/08/2013 - Page | 1
ACOME PARIS - 52 RUE DU MONTPARNASSE - 75014 PARIS - FRANCE - T. +33(0)1 42 79 14 00 - F. +33(0)1 42 79 15 00
ACOME - USINES DE ROMAGNY - BP 45 - 50140 MORTAIN - FRANCE - T. +33 (0)2 33 89 31 00 - F. +33 (0)2 33 89 31 31 – www.acome.fr
ACOLAN
®
450 FU
Câbles Ethernet CAT6 F/UTP
4P - 2x4P,LSOH, 450MHz

M5007A / M5009A - Rév. 14/08/2013 - Page | 2
ACOME PARIS - 52 RUE DU MONTPARNASSE - 75014 PARIS - FRANCE - T. +33(0)1 42 79 14 00 - F. +33(0)1 42 79 15 00
ACOME - USINES DE ROMAGNY - BP 45 - 50140 MORTAIN - FRANCE - T. +33 (0)2 33 89 31 00 - F. +33 (0)2 33 89 31 31 – www.acome.fr
Séparation câble
 NON OUI
ACOLAN
®
450 FU
Câbles Ethernet CAT6 F/UTP
4P - 2x4P, LSOH, 450MHz
Conditionnement
Type Références
Unitaire D’expédition
Type Poids Code EAN Quantité Poids Code EAN
4P LSOH
M5007A-C100 Couronne de 100 m 4.2 kg 3700223666591 30 couronnes 140 kg 3700223635092
M5007A-T500 Touret KC de 500 m 23 kg 3700223666607 18 Tourets 432 kg 3700223605446
M5007A-T1000 Touret XC de 1000 m 46 kg 3700223653805 6 Tourets  289 kg 3700223605453
2x4P LSOH
M5009A-T500 Touret XC de 500 m 45 kg 3700223653812 6 tourets 285 kg 3700223605507
M5009A-T1000 Touret AC de 1000 m 92 kg 3700223666645 4 tourets 381 kg 3700223605514
Câble  4P également disponible en grande longueur (nous consulter)
Description
1- Conducteur
Ame cuivre rouge,  0.535 mm (24AWG)